Приказ № 660

от 29.12.2021 года

О внесении изменений в приказ № 494 от 21.09.2021

«Об утверждении плана мероприятий,

направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности учащихся

МБОУ «ЦО №12» на 2021/2022 учебный год

На основании приказа министерства образования Тульской области от 03.12.2021 №
1554 «Об утверждении Плана мероприятий Тульской области по формированию и оценке
функциональной грамотности обучающихся на 2021 - 2022 учебный год» в рамках
реализации национального проекта «Образование» в части реализации комплекса мер по
формированию функциональной грамотности обучающихся, на основании приказа
Управления образования администрации города Тулы №404 -осн от 24.12.2021 «О
внесении изменений в приказ управления образования администрации города Тулы от
20.09.2021 №301»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ №494 по основной деятельности МБОУ «ЦО №12» от 21.09.2021

следующие изменения:

1.1.изложить в новой редакции приложение к приказу (План мероприятий,

направленных на формирование и оценку функциональной грамотности учащихся

МБОУ«ЦО №12» на 2021/2022 учебный год).

2.Зам директора Шундрик О.И., зам директора по УВР Тамбовцевой В.Н., Пяташевой
Г.В. обеспечить контроль и координацию мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО №12»

		2021-12-28T11:14:33+0300
	МБОУ "ЦО № 12"